
 

У К Р А Ї Н А           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  18 травня 2018 року                                  № 145  
 
Про надання дозволу ФОП Жабіцькому  
Геннадію Вячеславовичу на встановлення  
літнього майданчика  
 
 Розглянувши заяву ФОП Жабіцького Г.В., представлені матеріали та 

керуючись  пп.8 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл ФОП Жабіцькому Геннадію Вячеславовичу на встановлення 

літнього майданчика,  площею 12 м.кв.,  на період з 01.05.2018 по 01.11.2018 по 

вул. Степана Бандери,12А в м. Чортків (біля кафе «Піца Челентано»). 

 

2. Зобов’язати ФОП Жабіцького Г.В.  укласти угоду за фактичне 

землекористування земельною ділянкою  по вул. Степана Бандери,12А в 

м.Чортків та з КП «Чортківським ККП» про вивезення ТПВ. 

 

3.Копію рішення направити у відділ містобудування, архітектури та 

капітального будівництва міської ради, відділ земельних ресурсів та охорони 

навколишнього середовище міської ради, КП «Чортківський ККП»  та 

заявнику. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

містобудування, архітектури та капітального будівництва міської ради 

ГлущукУ.І. 

 

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


